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Bijemy Rekordy pod Patronatem Pawła Korzeniowskiego
Oświęcim, 22/12/2023

Nagroda A. i P. Połącarz 400 st. zmiennym Mężczyzn Open

Open
400 Zm

1.  Malec Mikołaj 01 Trójka Łódź 725 1 4:21.31
2.  Kuczak Adam 00 AZS AWF Katowice 694 1 4:25.20
3.  Piela Michał 04 Unia Oświęcim 674 1 4:27.80
4.  Stefański Leon 07 G-8 Bielany Warszawa612 1 4:36.50
5.  Razinkov Artem 07 Unia Oświęcim 587 1 4:40.39
6.  Halkiewicz Maciej 08 Omega Olkusz 564 1 4:44.17
7.  Boryś Wojciech 09 Unia Oświęcim 525 1 4:50.97
8.  Gajos Łukasz 08 Pałac Katowice 495 1 4:56.67
9.  Wojtal Wiktor 09 Unia Oświęcim 476 1 5:00.72

10.  Osak Kacper 10 Siemacha Kraków 465 1 5:02.93
11.  Wereszczyński Igor 10 Śląsk Wrocław 457 1 5:04.66
12.  Vaso Nazar 08 Swimming School 9 Lviv442 1 5:08.19
13.  Borysenko Markian 10 Swimming School 9 Lviv435 1 5:09.82
14.  Tupko Jakub 10 Delfin Krapkowice 428 1 5:11.37
15.  Lotko Oliwier 11 Dragon Będzin 425 1 5:12.09
16.  Rodzynskyi Mykhailo 09 Sokół Rzeszów 420 1 5:13.33

Sekvard Mikuláš 06 Plavecký klub Nový Jičín420 1 5:13.47
18.  Janeczko Piotr 08 Pałac Katowice 400 1 5:18.60
19.  Romantsov Kyrylo 11 BOSiR Brzesko 389 1 5:21.55
20.  Wróbel Michał 10 Aqua Team Mikołów 379 1 5:24.36
21.  Starachowski Maciej 10 KSZO Ostrowiec Św. 368 1 5:27.54
22.  Razinkov Tymofii 10 Ósemka Oświęcim 352 1 5:32.35
23.  Pichit Patryk 10 CSiR MOS Dąbrowa Grn.333 1 5:38.52
24.  Wójcikowski Patryk 08 Omega Olkusz 327 1 5:40.63

Nagroda Gaspetrol 400m st. zmiennym Kobiet Open

Open
400 Zm

1.  Knop Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 745 1 4:45.60
2.  Poznańska Justyna 05 Jedynka Łódź 681 1 4:54.25
3.  Juda Aleksandra 06 Unia Oświęcim 666 1 4:56.47
4.  Radcuk Sofia 07 Duss 3 Rivne 631 1 5:01.87
5.  Piekarska Natalia 06 UKS 190 Łódź 618 1 5:03.89
6.  Lechowska Magdalena 06 Śląsk Wrocław 587 1 5:09.16
7.  Sowa Barbara 07 Unia Oświęcim 578 1 5:10.72
8.  Kolosinska Marharyta 08 Unia Oświęcim 568 1 5:12.59
9.  Wilanowska Karina 06 Polonia Warszawa 533 1 5:19.25

10.  Kijewska Wiktoria 08 Polonia Warszawa 526 1 5:20.66
11.  Šenkeříková Lucie 08 Plavecký klub Nový Jičín502 1 5:25.74
12.  Ciupa Ewelina 09 Manta Kochłowice Ruda Śl.501 1 5:25.86
13.  Mareček Leila Ludmila 09 Plavecký klub Nový Jičín488 1 5:28.79
14.  Bomba Julia 11 CSiR MOS Dąbrowa Grn.487 1 5:28.98
15.  Matyjasek Olga 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-K.483 1 5:29.89
16.  Bednarek Lena 09 CSiR MOS Dąbrowa Grn.465 1 5:34.05
17.  Kierońska Maryla 11 Olimpijczyk Kraków 452 1 5:37.37
18.  Klajmon Karolina 10 Nowy KP Bielsko-Biała444 1 5:39.30
19.  Nowacka Emilia 10 SMS Galicja Kraków 434 1 5:41.91
20.  Maj Zuzanna 11 KSZO Ostrowiec Św. 420 1 5:45.65
21.  Lytvynova Melaniia 11 SMS Galicja Kraków 372 1 6:00.03
22.  Bachniak Lidia 11 CSiR MOS Dąbrowa Grn.350 1 6:07.26
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Bijemy Rekordy pod Patronatem Pawła Korzeniowskiego
Oświęcim, 22/12/2023

Nagroda Pana Tomasza Pyk 200 m st. klasycznym Kobiet Open

Open
200 Klas

1.  Wrona Ewa 06 Jasień Sucha Besk. 759 1 2:27.49
2.  Sobczak Zofia 06 G-8 Bielany Warszawa703 1 2:31.34
3.  Borkowska Dominika 07 Omega Olkusz 682 1 2:32.82
4.  Mlaś Viktoria 07 Unia Oświęcim 554 1 2:43.81
5.  Styś Zuzanna 09 Polonia Warszawa 528 1 2:46.41
6.  Piątek Nadia 10 Śląsk Wrocław 509 1 2:48.49
7.  Krętosz Maria 03 Wodnik Siemianowice Śl.503 1 2:49.14
8.  Kozak Olena 08 Swimming School 9 Lviv499 1 2:49.65
9.  Cynar Milena 11 Trójka Łódź 492 1 2:50.44

10.  Žurková Adéla 07 Plavecký klub Nový Jičín483 1 2:51.41
11.  Savchuk Polina 10 Meduza Pajęczno 460 1 2:54.26
12.  Nosal Nela 10 Śląsk Wrocław 453 1 2:55.16
13.  Kierońska Maryla 11 Olimpijczyk Kraków 446 1 2:56.09
14.  Dancik Laura 11 Nowy KP Bielsko-Biała445 1 2:56.17
15.  Hus Olivia 09 Olimpijczyk Kraków 444 1 2:56.35
16.  Domagała Katarzyna 09 Feniks Dębica 436 1 2:57.42
17.  Grabowska Patrycja 08 Pałac Katowice 428 1 2:58.49
18.  Bałoz Laura 09 SMS Victoria Racibórz426 1 2:58.71
19.  Nosol Paulina 11 Delfin Krapkowice 424 1 2:59.11
20.  Bachniak Lidia 11 CSiR MOS Dąbrowa Grn.408 1 3:01.35
21.  Dziubińska-Gałkowska L.12 Śląsk Wrocław 407 1 3:01.46
22.  Zakrzewicz Nadia 11 Trójka Łódź 398 1 3:02.86
23.  Osadczuk Laura 11 UKS 48 Warszawa Śródmieście395 1 3:03.28
24.  Liszka Aniela 10 Jedność 32 Przyszowice392 1 3:03.75

Nagroda Pana Tomasza Pyk 200 m st. klasycznym Mężczyzn Open

Open
50 Mot

1.  Loter Bartosz 05 Unia Oświęcim 749 1 2:12.27
2.  Cerlich Maksymilian 00 AZS AWF Katowice 738 1 2:12.91
3.  Gajda Jan 07 Trójka Łódź 674 1 2:17.04
4.  Czogała Grzegorz 07 G-8 Bielany Warszawa667 1 2:17.51
5.  Powierza Arkadiusz 09 GIM 92 Ursynów Warszawa660 1 2:18.00
6.  Misztal Oliwier 05 AZS UW Warszawa 659 1 2:18.02
7.  Włodarczyk Marcel 08 Huragan Sosnowiec 608 1 2:21.77
8.  Jaworski Kamil 04 MOSM Tychy 596 1 2:22.72
9.  Kania Kamil 05 Unia Oświęcim 578 1 2:24.19

10.  Romanchuk Ivan 07 Duss 3 Rivne 577 1 2:24.27
11.  Bilyak Ostap 09 Swimming School 9 Lviv494 1 2:31.97
12.  Yaroshenko Alexander 10 G-8 Bielany Warszawa483 1 2:33.10
13.  Starzycki Borys 05 Unia Oświęcim 466 1 2:34.92
14.  Maliszewski Szymon 08 SMS Galicja Kraków 461 1 2:35.53
15.  Širanec Viktor 08 Plavecký klub Nový Jičín451 1 2:36.60
16.  Brożyna Bartosz 09 Pałac Katowice 449 1 2:36.82
17.  Kowalczyk Bartosz 08 Unia Oświęcim 440 1 2:37.89
18.  Misztal Olaf 10 Korona 1919 Kraków422 1 2:40.17
19.  Szyburski Artur 10 Ósemka Toruń 418 1 2:40.65
20.  Mazik Franciszek 10 Sikret Gliwice 417 1 2:40.83
21.  Pertsevyi Yurii 09 Duss 3 Rivne 402 1 2:42.74
22.  Kosenda Seweryn 10 Śląsk Wrocław 386 1 2:44.98
23.  Jagiełło Aleksander 10 Trójka Łódź 385 1 2:45.08
24.  Moros Bruno 11 Posnania Poznań 382 1 2:45.53
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Nagroda Prezesa MOZP 200m st. zmiennym Kobiet Open

Open
200 Zm

1.  Król Gabriela 06 Wisła Puławy 766 1 2:13.18
2.  Knop Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 741 1 2:14.63
3.  Szabała Antonina 09 SP5 Swim Lublin 692 1 2:17.72
4.  Poznańska Justyna 05 Jedynka Łódź 667 1 2:19.44
5.  Juda Aleksandra 06 Unia Oświęcim 665 1 2:19.61
6.  Prasał Aleksandra 09 Korona-Swim Kielce 614 1 2:23.32
7.  Radcuk Sofia 07 Duss 3 Rivne 581 1 2:25.96
8.  Wieczorek Michalina 09 Unia Oświęcim 540 1 2:29.58
9.  Lechowska Magdalena 06 Śląsk Wrocław 530 1 2:30.53

10.  Młotek Hanna 09 SMS Galicja Kraków 516 1 2:31.92
11.  Styś Zuzanna 09 Polonia Warszawa 512 1 2:32.25
12.  Mareček Leila Ludmila 09 Plavecký klub Nový Jičín510 1 2:32.49
13.  Gąska Paulina 09 Ikar Stal Mielec 505 1 2:32.97
14.  Lipkowska Paulina 09 Polonia Warszawa 480 1 2:35.56
15.  Kozak Olena 08 Swimming School 9 Lviv473 1 2:36.36
16.  Pająk Agata 11 Aqua Team Mikołów 457 1 2:38.18
17.  Węgrzycka Małgorzata 07 Trójka Łódź 456 1 2:38.28

Cynar Milena 11 Trójka Łódź 456 1 2:38.32
19.  Bomba Julia 11 CSiR MOS Dąbrowa Grn.455 1 2:38.33
20.  Žurková Adéla 07 Plavecký klub Nový Jičín448 1 2:39.18
21.  Dancik Laura 11 Nowy KP Bielsko-Biała444 1 2:39.68
22.  Zalewska Zofia 09 Polonia Warszawa 438 1 2:40.34
23.  Kierońska Maryla 11 Olimpijczyk Kraków 437 1 2:40.49
24.  Branovska Vitalina 09 Swimming School 9 Lviv424 1 2:42.14

Nagroda Prezesa MOZP 200m st. zmiennym Mężczyzn Open

Open
200 Zm

1.  Poprawa Michał 94 AZS AWF Katowice 792 1 1:58.48
2.  Cerlich Maksymilian 00 AZS AWF Katowice 719 1 2:02.32
3.  Zubik Jan 03 Polonia Warszawa 712 1 2:02.76
4.  Piela Michał 04 Unia Oświęcim 700 1 2:03.44
5.  Miłkowski Mikołaj 07 AZS AWF Warszawa 694 1 2:03.82
6.  Wiraszka Piotr 09 GIM 92 Ursynów Warszawa650 1 2:06.52
7.  Urbaniak Olivier 07 Trójka Łódź 628 1 2:08.01
8.  Wiśniewski Wiktor 07 Unia Oświęcim 616 1 2:08.81
9.  Janus Tymon 09 Polonia Warszawa 572 1 2:12.05

10.  Halkiewicz Maciej 08 Omega Olkusz 564 1 2:12.65
11.  Razinkov Artem 07 Unia Oświęcim 559 1 2:13.05
12.  Kusz Franciszek 09 SMS Galicja Kraków 530 1 2:15.43
13.  Maliszewski Szymon 08 SMS Galicja Kraków 521 1 2:16.20
14.  Ożga Ignacy 08 Feniks Dębica 516 1 2:16.62
15.  Boryś Wojciech 09 Unia Oświęcim 505 1 2:17.66
16.  Szlachcic Jan 08 Unia Oświęcim 504 1 2:17.71
17.  Jarek Oskar 06 Unia Oświęcim 502 1 2:17.93
18.  Jałocha Tomasz 08 Vigor Łętownia 494 1 2:18.68
19.  Kupyra Arsenii 09 Duss 3 Rivne 470 1 2:20.98
20.  Osak Kacper 10 Siemacha Kraków 467 1 2:21.23
21.  Tupko Jakub 10 Delfin Krapkowice 443 1 2:23.71
22.  Bilyak Ostap 09 Swimming School 9 Lviv440 1 2:24.10
23.  Mazik Franciszek 10 Sikret Gliwice 437 1 2:24.43
24.  Lotko Oliwier 11 Dragon Będzin 423 1 2:25.93
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Nagroda Silesia Swimming Center 50 m st. dowolnym Mężczyzn Open

Open
50 Dow

1.  Ludwiczak Piotr 96 Włókniarz 1925 Kalisz815 1 21.58
2.  Krischke Jakub Jan 06 Slezsky plavecky klub z.s.752 1 22.16
3.  Misiak Szymon 05 Shark Rudna 747 1 22.21
4.  Smoliński Paweł 01 AZS AWF Katowice 734 1 22.34
5.  Sawicki Oskar 01 AZS UMCS Lublin 719 1 22.50
6.  Jaworski Szymon 01 AZS AWF Katowice 686 1 22.85
7.  Malik Dawid 06 G-8 Bielany Warszawa680 1 22.92
8.  Madey Konrad 06 GOS Raszyn 679 1 22.93
9.  Chechel Oleksandr 08 G-8 Bielany Warszawa642 1 23.36

10.  Shvets Mykhailo 05 Posnania Poznań 637 1 23.43
11.  Styś Aleksander 06 G-8 Bielany Warszawa625 1 23.57
12.  Hrytsiuk Maksym 08 Duss 3 Rivne 617 1 23.67
13.  Barczyk Jan 03 Omega Olkusz 607 1 23.80
14.  Brazhnyk Dmytro 05 Posnania Poznań 604 1 23.84
15.  Gabryś Maciej 04 Sikret Gliwice 603 1 23.86
16.  Panczykowski Wiktor 08 Gilus Gilowice 591 1 24.02
17.  Męcner Jakub 05 Janosik Bielsko-Biała581 1 24.15
18.  Włodarczyk Marcel 08 Huragan Sosnowiec 580 1 24.17
19.  Czogała Grzegorz 07 G-8 Bielany Warszawa570 1 24.31
20.  Gajda Jan 07 Trójka Łódź 566 1 24.37

Piecha Kacper 05 Unia Oświęcim 566 1 24.37
22.  Solak Kacper 07 Huragan Sosnowiec 558 1 24.48
23.  Brych Krzysztof 07 Unia Oświęcim 556 1 24.51

Bondar Mykyta 07 Unia Oświęcim 556 1 24.51

Najlepsza zawodniczka

Kobiet, 17 lat i starsi
200 Grzb 50 Dow 200 Mot 50 Klas 100 Zm 200 Dow 50 Mot 200 Klas 400 Zm 100 Grzb 100 Klas 100 Dow 200 Zm 100 Mot 50 Grzb 400 Dow

1.  Piskorska A. 03 AZS UMCS Lublin 1683 2 2:05.77 58.22

2.  Maik Julia 03 Włókniarz 1925 Kalisz1623 2 (24.68) (26.48) 53.94 57.86
3.  Polańska A. 00 AZS UW Warszawa1548 2 (25.53) 1:59.25 55.12 (4:18.03)
4.  Wrona Ewa 06 Jasień Sucha Besk. 1514 2 (32.18) 2:27.49 1:08.46
5.  Sobczak Z. 06 G-8 Bielany Warszawa1502 2 (26.45) 31.21 (2:31.34) 1:08.60
6.  Knop A. 03 UKS 190 Łódź 1501 2 (2:13.27) 4:45.60 (2:14.63) 4:13.86
7.  Świątek J. 02 Feniks Dębica 1410 2 (26.60) 26.96 28.84
8.  Piekarska N. 06 UKS 190 Łódź 1396 2 2:15.98 (5:03.89) 4:18.48
9.  Nowak Maja 03 AZS UW Warszawa1393 2 (2:17.74) 2:03.49 (57.74) 4:22.78

10.  Walczak B. 06 G-8 Bielany Warszawa1372 2 (1:08.18) 2:04.53 57.21
11.  Janiszewska N. 06 Śląsk Wrocław 1370 2 26.18 (2:06.55) 56.61

12.  Poznańska J. 05 Jedynka Łódź 1348 2 (2:17.55) 4:54.25 2:19.44
13.  Juda A. 06 Unia Oświęcim 1331 2 (2:22.01) 4:56.47 2:19.61

14.  Cieplak A. 01 AZS AWF Katowice1330 2 26.31 27.87 (1:02.37)
15.  Drynkowska L. 06 G-8 Bielany Warszawa1320 2 32.10 1:12.72
16.  Ryfka Maja 06 Fala Kraśnik 1311 2 2:19.85 2:05.04 (58.89) (30.37)
17.  Włodarkiewicz M. 03 AZS UW Warszawa1277 2 32.44 (1:10.60) 1:13.53
18.  Sobuń Julia 04 Victoria Kozy 1260 2 26.84 28.33
19.  Pinkowicz A. 04 Unia Oświęcim 1223 2 2:19.92 (2:21.98) 1:04.74 (1:04.09)
20.  Łazarz Milena 06 Unia Oświęcim 1194 2 2:10.64 4:35.45
21.  Pancerz O. 06 G-8 Bielany Warszawa1173 2 (27.73) (1:10.02) 28.80 (1:09.60) 1:05.30
22.  Macura K. 06 Unia Oświęcim 1159 2 2:21.65 (1:09.07) 1:00.69
23.  Janik Anna 05 Unia Oświęcim 1131 2 2:24.36 1:06.10 (31.14)

24.  Wilanowska K. 06 Polonia Warszawa 1118 2 2:22.21 5:19.25 (1:08.24)
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Dziewcząt, 15 - 16 lat
200 Grzb 50 Dow 200 Mot 50 Klas 100 Zm 200 Dow 50 Mot 200 Klas 400 Zm 100 Grzb 100 Klas 100 Dow 200 Zm 100 Mot 50 Grzb 400 Dow

1.  Kamzol F. 07 SMS Galicja Kraków1526 2 (25.50) (1:03.01) 1:00.76 58.47
2.  Borkowska D. 07 Omega Olkusz 1384 2 (32.49) 2:32.82 1:10.14
3.  Łapeta Iga 07 RMKS Rybnik 1232 2 27.00 (28.85) 58.93
4.  Kononchuk L. 08 Duss 3 Rivne 1225 2 (2:22.18) 1:04.65 29.71
5.  Sowa Barbara 07 Unia Oświęcim 1221 2 2:07.79 5:10.72
6.  Radcuk Sofia 07 Duss 3 Rivne 1212 2 5:01.87 2:25.96 (1:05.89)
7.  Michaluk W. 08 Polonia Warszawa 1195 2 2:11.62 28.79 (1:04.81) (30.52)
8.  Bielak Kamila 08 SP5 Swim Lublin 1182 2 33.93 (32.00) 1:13.98 (1:10.83)
9.  Kolosinska M. 08 Unia Oświęcim 1165 2 5:12.59 1:04.18

10.  Stanek M. 07 AZS AGH Kraków 1163 2 1:05.59 (1:00.83) 30.32
11.  Mosiakina S. 08 Unia Oświęcim 1159 2 2:11.92 1:14.97
12.  Gebel Maja 08 IKS Konstancin 1158 2 (2:33.38) 27.59 1:00.11 (31.62)

Šenkeříková L. 08 Plavecký klub Nový Jičín1158 2 (2:33.42) (2:40.85) 2:12.18 (5:25.74) (1:02.43) 4:37.70
14.  Kurysia Anna 07 Unia Oświęcim 1140 2 2:10.62 1:01.78
15.  Zagonari S. 08 Unia Oświęcim 1099 2 2:14.34 (32.50) (1:07.83) 1:01.47
16.  Kijewska W. 08 Polonia Warszawa 1071 2 5:20.66 1:01.51 (1:08.24)
17.  Drobna A. 07 Unia Oświęcim 1070 2 28.51 (1:11.48) (1:10.37) 1:01.31
18.  Hazuka D. 07 Huragan Sosnowiec1069 2 28.62 (36.75) (2:19.68) 29.66 (1:21.68) (1:06.68)
19.  Mlaś Viktoria 07 Unia Oświęcim 1068 2 28.61 2:43.81 (1:02.73)

20.  Michalska P. 07 Warszawianka Wodny Park W-wa1066 2 (29.56) 2:13.15 30.74 (1:09.26) (1:09.15)
21.  Kuczmar Z. 07 Polonia Warszawa 1060 2 2:27.65 2:15.62 (1:09.88)

22.  Marciniak A. 07 SMS Galicja Kraków1048 2 1:09.60 30.44 (1:09.71)
23.  Niewiadomska M. 08 Unia Oświęcim 1032 2 (29.61) 2:14.67 31.07
24.  Batyra Julia 08 SP5 Swim Lublin 1018 2 28.98 (1:14.46) 1:02.33

Dziewcząt, 14 lat
200 Grzb 50 Dow 200 Mot 50 Klas 100 Zm 200 Dow 50 Mot 200 Klas 400 Zm 100 Grzb 100 Klas 100 Dow 200 Zm 100 Mot 50 Grzb 400 Dow

1.  Szabała A. 09 SP5 Swim Lublin 1434 2 (2:04.83) 26.96 1:01.96 (2:17.72) (28.74)
2.  Prasał A. 09 Korona-Swim Kielce1372 2 2:14.06 (27.20) (29.57) 1:02.59 (2:23.32)
3.  Reszko Lena 09 Polonia Warszawa 1331 2 2:07.21 (58.85) 4:23.14
4.  Żak Zoya 09 SMS Galicja Kraków1225 2 2:10.44 58.87
5.  Sujka Ewa 09 Juvenia Wrocław 1200 2 27.09 (2:37.35) (36.01) (29.34) 59.77 (30.72)
6.  Kostańczyk K. 09 CSiR MOS Dąbrowa Grn.1170 2 2:21.31 (28.42) 29.32 (1:05.65) (31.23)
7.  Długopolska N. 09 SMS Galicja Kraków1154 2 2:13.08 4:36.48
8.  Mareček L. 09 Plavecký klub Nový Jičín1149 2 (28.24) 34.02 (2:22.18) (5:28.79) 1:15.20 (2:32.49)

9.  Karpowicz O. 09 Orka Kielce 1138 2 27.70 1:08.11 (1:15.44) (31.57)
10.  Pęczek K. 09 Pletwal Zakopane 1137 2 27.27 29.87
11.  Styś Zuzanna 09 Polonia Warszawa 1123 2 34.14 (1:10.49) (2:46.41) 1:16.11 (2:32.25)
12.  Gąska P. 09 Ikar Stal Mielec 1119 2 2:25.84 2:12.45 (1:08.21) (2:32.97)
13.  Wieczorek M. 09 Unia Oświęcim 1117 2 2:12.46 2:29.58
14.  Dudkiewicz M. 09 Polonia Warszawa 1114 2 2:24.79 1:00.95
15.  Kuczmar A. 09 Polonia Warszawa 1104 2 (29.52) 2:15.62 4:39.50
16.  Skrzypek Ada 09 AZS AGH Kraków 1103 2 2:27.26 29.43
17.  Okoń Anna 09 Jedność 32 Przyszowice1064 2 (28.76) 2:15.60 (1:02.74) 4:46.45
18.  Rączka W. 09 SMS Galicja Kraków1049 2 28.42 1:10.05 (1:08.72) (31.89)
19.  Kapka A. 09 CSiR MOS Dąbrowa Grn.1029 2 (2:30.19) 28.71 30.31 (1:09.74) (1:09.01)
20.  Ciupa E. 09 Manta Kochłowice Ruda Śl.1013 2 (2:33.88) (1:14.04) 5:25.86 1:02.80 (1:10.81)

21.  Lipkowska P. 09 Polonia Warszawa 1003 2 1:02.36 2:35.56
22.  Urbanek Z. 09 Feniks Dębica 999 2 (2:33.43) 30.97 (1:11.05) 31.56
23.  Gubała J. 09 Solne Miasto Wieliczka980 2 2:30.31 1:11.88 (31.03)
24.  Bednarek L. 09 CSiR MOS Dąbrowa Grn.976 2 5:34.05 4:49.26

Dziewcząt, 13 lat
200 Grzb 50 Dow 200 Mot 50 Klas 100 Zm 200 Dow 50 Mot 200 Klas 400 Zm 100 Grzb 100 Klas 100 Dow 200 Zm 100 Mot 50 Grzb 400 Dow

1.  Sobótka O. 10 GIM 92 Ursynów Warszawa1212 2 2:09.59 4:34.80
2.  Cyran W. 10 Sokół Rzeszów 1109 2 27.53 (1:10.91) (30.84) 1:02.00
3.  Jaworska A. 10 Śląsk Wrocław 1080 2 (2:27.45) 27.98 (1:10.34) (1:08.15) 1:02.06 (32.14)
4.  Kozubowska P. 10 Manta Kochłowice Ruda Śl.1070 2 (29.28) 2:16.36 (1:03.40) 4:43.80
5.  Rajca M. 10 Jedność 32 Przyszowice1063 2 (29.67) 2:17.01 (1:02.42) 4:43.53
6.  Mikołajek N. 10 KSZO Ostrowiec Św. 1057 2 28.10 (35.89) (30.52) 1:02.70 (1:14.99)

7.  Matyjasek O. 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-K.1055 2 28.00 (5:29.89) (1:10.25) 31.67
8.  Berdechowska M. 10 Śląsk Wrocław 1029 2 (40.17) 2:17.56 (32.91) (1:03.98) 4:48.66
9.  Piątek Nadia 10 Śląsk Wrocław 1007 2 2:48.49 1:18.67

10.  Nagórna W. 10 Korona-Swim Kielce996 2 (2:33.55) 2:19.46 30.66 (1:11.97) (1:10.85)
11.  Emerling D. 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-K.992 2 29.02 30.72 (1:04.70) (1:15.28)
12.  Nosal Nela 10 Śląsk Wrocław 989 2 (29.44) (37.53) (2:55.16) 1:19.16 1:03.23
13.  Kęska Klara 10 Śląsk Wrocław 986 2 (2:33.61) 1:11.63 (1:10.61) 31.91
14.  Nowacka E. 10 SMS Galicja Kraków969 2 5:41.91 1:16.77
15.  Rzepka Klara 10 Aqua Team Mikołów 966 2 (2:35.00) 2:18.69 1:10.91 (33.42)
16.  Savchuk P. 10 Meduza Pajęczno 961 2 (2:40.73) 1:12.33 (2:54.26) 1:19.34 (1:12.28)

17.  Nowak Maja 10 CSiR MOS Dąbrowa Grn.955 2 29.33 (31.66) 1:04.25
18.  Jania Hanna 10 Victoria Kozy 942 2 36.25 1:20.57 (1:09.24)

19.  Olszewska N. 10 Orka Kielce 938 2 29.52 2:21.82 (1:05.96)
20.  Bartoszewska M. 10 Posnania Poznań 937 2 29.04 1:13.97 (33.18) (1:15.70)
21.  Baszczuk M. 10 Feniks Dębica 933 2 29.33 (39.96) (2:27.72) 1:05.25 (35.65)
22.  Karwaj P. 10 Aquarius Lesko 928 2 29.48 (1:18.07) (2:27.27) (1:19.37) 1:05.17
23.  Artyukh A. 10 Swimming School 9 Lviv918 2 ()* 2:24.01 (1:08.21) 4:57.56
24.  Puk Agata 10 TKKF Szczygłowice 912 2 29.29 (38.25) 1:14.66 (34.51)

Dziewcząt, 12 lat
200 Grzb 50 Dow 200 Mot 50 Klas 100 Zm 200 Dow 50 Mot 200 Klas 400 Zm 100 Grzb 100 Klas 100 Dow 200 Zm 100 Mot 50 Grzb 400 Dow

1.  Cynar Milena 11 Trójka Łódź 1014 2 35.93 (2:50.44) 1:17.44 (2:38.32)
2.  Boszczyk Z. 11 Orka Kielce 994 2 (2:35.73) 1:10.15 31.31 (1:11.66) (32.84)
3.  Bomba Julia 11 CSiR MOS Dąbrowa Grn.988 2 (2:36.79) 5:28.98 (2:38.33) 4:51.16
4.  Dąbrowska M. 11 Manta Kochłowice Ruda Śl.967 2 29.32 (1:15.57) (31.39) (1:10.73) 1:03.76 (32.28)
5.  Bysiec J. 11 Huragan Sosnowiec 926 2 29.43 (39.55) (36.76) (3:05.89) 1:05.34

6.  Dancik Laura 11 Nowy KP Bielsko-Biała923 2 1:12.97 (2:56.17) 1:20.82 (2:39.68)
7.  Szłabowicz E. 11 Śląsk Wrocław 913 2 29.46 (1:14.49) (33.28) (1:15.15) 33.14

8.  Nosol P. 11 Delfin Krapkowice 900 2 1:14.60 (2:59.11) (1:24.83) 1:04.80
9.  Kierońska M. 11 Olimpijczyk Kraków 898 2 (37.74) 2:56.09 5:37.37 (2:40.49) (1:15.13)

10.  Szarek Nika 11 Delfin Cieszyn 897 2 29.84 (3:11.55) 1:05.85
11.  Pająk Agata 11 Aqua Team Mikołów 894 2 (2:46.08) 1:14.46 2:38.18 (1:16.77)
12.  Łapa Daria 11 CSiR MOS Dąbrowa Grn.886 2 1:16.22 31.14 (1:16.93) (1:17.59)
13.  Zielinska W. 11 UKS 48 Warszawa Śródmieście869 2 30.13 1:14.87 (2:48.57)
14.  Nikiel Emilia 11 Park Wodny Tarn. Góry861 2 (2:48.79) 2:27.62 (1:30.92) (2:49.27) 5:03.04
15.  Jędraszak H. 11 Manta Kochłowice Ruda Śl.856 2 (30.87) 1:15.09 (2:28.65) 1:06.53 (2:47.36) (36.40)
16.  Jureczka A. 11 Huragan Sosnowiec 848 2 (2:42.70) (31.83) (1:18.82) 1:13.91 33.21
17.  Bachniak L. 11 CSiR MOS Dąbrowa Grn.845 2 37.36 (1:18.31) 3:01.35 (6:07.26) (1:24.36)

18.  Banaszek B. 11 Trójka Łódź 843 2 30.21 (33.99) (1:15.33) 1:07.82 (35.84)
19.  Maj Zuzanna 11 KSZO Ostrowiec Św. 842 2 (1:17.38) (34.23) 5:45.65 2:42.40 (1:17.91)
20.  Piątkiewicz M. 11 CSiR MOS Dąbrowa Grn.838 2 30.45 ()* (1:14.33) 1:12.66
21.  Termin Julia 11 Wodnik Siemianowice Śl.833 2 1:05.26 2:48.61
22.  Osadczuk L. 11 UKS 48 Warszawa Śródmieście831 2 37.39 3:03.28 (1:25.35) (2:55.38)
23.  Zakrzewicz N. 11 Trójka Łódź 820 2 37.82 3:02.86 (1:24.89) (1:20.66)
24.  Markiewicz J. 11 Orka Kielce 812 2 38.33 (3:04.52) 1:24.13 (38.00)
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to SMS SwimArt Myślenice 22/12/2023 22:23 - Strona 6

Bijemy Rekordy pod Patronatem Pawła Korzeniowskiego
Oświęcim, 22/12/2023

Dziewcząt, 11 lat - 13 z 16 Konkurencji
200 Grzb 50 Dow 200 Mot 50 Klas 100 Zm 200 Dow 50 Mot 200 Klas 400 Zm 100 Grzb 100 Klas 100 Dow 200 Zm 100 Mot 50 Grzb 400 Dow

1.  Nosal Lena 12 Juvenia Wrocław 924 2 29.19 (1:14.77) 32.05 (1:06.35) (1:14.29)
Skubis W. 12 Omega Olkusz 924 2 29.40 (37.04) (1:14.31) 1:05.56 (33.53)

3.  Resiuła W. 12 UKS SP 8 Chrzanów887 2 1:13.51 2:25.76
4.  Skubisz L. 12 CSiR MOS Dąbrowa Grn.859 2 (30.72) 2:24.76 (33.40) 1:07.21 (1:19.54)
5.  Dziubińska-Gałkowska L.12 Śląsk Wrocław 820 2 (38.51) 3:01.46 1:23.71 (2:48.73)
6.  Jastrzembska A. 12 Aqua Team Mikołów 784 2 30.72 33.97 (2:50.33) (1:23.39)
7.  Betlej Kaja 12 Feniks Dębica 765 2 30.94 (1:22.81) 34.32 (1:11.19) (36.96)
8.  Werner A. 12 SMS Galicja Kraków754 2 1:19.60 2:30.07
9.  Wereszczyńska L. 12 Śląsk Wrocław 731 2 32.01 (1:20.74) (39.00) 1:10.36 (38.12)

10.  Mikołajczak H. 12 Jedynka Poznań 716 2 32.26 (40.45) 1:10.83 (3:03.00) (37.06)
11.  Bednarska A. 12 KSZO Ostrowiec Św. 711 2 32.04 (42.71) (1:12.02) 35.98
12.  Adamiok M. 12 Manta Kochłowice Ruda Śl.709 2 1:18.08 2:50.88 (36.48)
13.  Menet Maria 12 Aquarius Lesko 705 2 32.73 (44.68) (2:39.18) (1:38.43) 1:10.49
14.  Blukacz Pola 12 Orka Częstochowa 702 2 1:19.76 (35.39) (1:31.07) 2:53.35
15.  Czudec F. 12 Sokół Rzeszów 699 2 40.71 3:08.84 (1:30.66)
16.  Głaz Milena 12 Ikar Stal Mielec 694 2 32.77 (35.34) 1:11.14 (1:23.83)
17.  Brysz Emilia 12 Aqua Team Mikołów 687 2 40.43 (36.54) 1:29.16 (2:57.99)
18.  Porębska J. 12 Jasień Sucha Besk. 681 2 (2:53.19) 2:37.53 1:18.76 (1:31.81) (2:55.62)
19.  Ištvánová J. 12 Plavecký klub Nový Jičín679 2 (2:58.45) (33.15) 2:38.27 (1:24.86) 1:11.89 (1:34.27)

20.  Siatkowska P. 12 Orka Kielce 677 2 (1:22.81) (36.79) 1:18.99 1:11.83
21.  Kusá V. 12 Plavecký klub Nový Jičín667 2 (33.47) 41.21 (3:15.78) 1:29.24 (1:15.76) (40.54)

22.  Raszyńska W. 12 Trójka Łódź 663 2 (42.07) 1:21.59 (36.59) 1:30.14
23.  Szczepaniak N. 12 Jedynka Łódź 657 2 1:19.22 36.71

Sieradzka Lea 12 UKS 48 Warszawa Śródmieście657 2 (33.64) 2:38.77 1:13.27

Dziewcząt, 10 lat i młodsi - 8 z 16 Konkurencji
200 Grzb 50 Dow 200 Mot 50 Klas 100 Zm 200 Dow 50 Mot 200 Klas 400 Zm 100 Grzb 100 Klas 100 Dow 200 Zm 100 Mot 50 Grzb 400 Dow

1.  Korzeń A. 13 CSiR MOS Dąbrowa Grn.726 2 (32.51) 39.56 (1:23.28) (1:27.98) 1:10.74
2.  Boyko A. 13 Swimming School 9 Lviv569 2 34.18 1:25.05 (1:18.15) (40.14)
3.  Baszczuk M. 13 Feniks Dębica 568 2 35.03 1:25.53 (37.96) (1:27.46) (1:20.46) (40.69)
4.  Jałocha Alina 13 Vigor Łętownia 562 2 43.07 (40.74) 1:35.66 (1:18.72)
5.  Karpowicz A. 13 Orka Kielce 499 2 1:29.99 (42.01) (1:27.40) 39.97
6.  Kędziora Iga 13 Fala Niepołomice 467 2 37.38 (47.28) 1:28.62 (1:23.72) (42.68)

Worwa Alicja 13 Orka Kielce 467 2 36.80 (45.08) (1:32.22) 1:22.39
8.  Kowalska K. 13 Manta Kochłowice Ruda Śl.463 2 36.84 (1:33.61) (44.49) (1:32.86) 1:22.92 (43.49)

9.  Stachal M. 13 Wodnik Siemianowice Śl.452 2 45.79 (1:47.21) 1:44.03 (1:36.56)
10.  Wolnik A. 13 Olimpijczyk Brzesko429 2 37.82 (42.72) 1:32.65 (1:29.81)
11.  Zaworska Z. 13 CSiR MOS Dąbrowa Grn.427 2 47.44 (1:38.47) (48.82) 1:23.99
12.  Paszczyńska P. 13 Włókniarz 1925 Kalisz421 2 47.67 (1:37.99) 1:44.65 (1:25.58)

Lotko K. 15 Dragon Będzin 421 2 38.68 1:34.59 (46.81) (1:35.52) (1:28.88) (44.94)
14.  Stradomska A. 13 Olimpijczyk Kraków 418 2 1:32.05 42.73
15.  Cholewa H. 14 Siemacha Kraków 402 2 39.51 1:35.51 (43.16) (1:39.49) (1:29.17)
16.  Koba M. 13 Ikar Stal Mielec 382 2 39.08 (1:39.86) 1:36.97 (1:30.30)
17.  Tomeczek Z. 13 Włókniarz 1925 Kalisz337 2 40.35 ()* 1:45.37 (1:40.06)
18.  Wojtyczka A. 14 Aqua Team Mikołów 330 2 42.17 (53.81) 1:52.55 (49.96)
19.  Pietras Z. 13 Ikar Stal Mielec 304 2 43.25 1:45.03 (1:45.63) (1:37.49)
20.  Chmura D. 13 Ikar Stal Mielec 290 2 42.55 55.32 ()* (49.39)

21.  Rzeszowska L. 13 MKP Zabrze 277 2 45.21 53.66
22.  Glanda Łucja 14 Karpatia Gorlice 269 2 53.84 1:50.08
23.  Lach Matylda 14 Siemacha Kraków 218 2 48.78 (1:03.97) (1:52.99) 51.81
24.  Losa Natalia 13 MKP Zabrze 207 2 48.72 1:00.46

Najlepszy zawodnik

Mężczyzn, 17 lat i starsi
200 Grzb 50 Dow 200 Mot 50 Klas 100 Zm 200 Dow 50 Mot 200 Klas 400 Zm 100 Grzb 100 Klas 100 Dow 200 Zm 100 Mot 50 Grzb 400 Dow

1.  Chowaniec M. 03 AZS AWF Katowice1713 2 1:45.39 46.87
2.  Majerski J. 00 AZS AWF Katowice1648 2 (1:55.78) 1:46.37 (23.62) 50.78
3.  Ludwiczak P. 96 Włókniarz 1925 Kalisz1611 2 21.58 48.37 (24.44)
4.  Sieradzki K. 02 AZS AWF Katowice1580 2 1:56.78 1:46.37 (49.34)
5.  Krischke J. 06 Slezsky plavecky klub z.s.1558 2 22.16 48.18 (24.93)
6.  Poprawa M. 94 AZS AWF Katowice1554 2 (54.30) 23.81 1:58.48
7.  Sawicki Oskar 01 AZS UMCS Lublin 1541 2 22.50 23.21

Zubik Jan 03 Polonia Warszawa 1541 2 1:55.49 (2:02.76) 52.58
9.  Smoliński P. 01 AZS AWF Katowice1539 2 (22.34) 23.86 48.66 (24.44)

10.  Walter Jakub 04 Unia Oświęcim 1530 2 1:57.15 1:48.30 (54.14) (3:53.88)

11.  Loter Bartosz 05 Unia Oświęcim 1516 2 2:12.27 1:00.39
12.  Cerlich M. 00 AZS AWF Katowice1507 2 2:12.91 1:00.32 (2:02.32)
13.  Misiak S. 05 Shark Rudna 1495 2 22.21 23.96
14.  Malec M. 01 Trójka Łódź 1472 2 1:56.75 (2:00.50) 1:50.25 (4:21.31)
15.  Jaworski S. 01 AZS AWF Katowice1418 2 22.85 49.75
16.  Malik Dawid 06 G-8 Bielany Warszawa1414 2 22.92 49.70
17.  Styś A. 06 G-8 Bielany Warszawa1407 2 (23.57) (57.18) 54.73 24.68
18.  Piela Michał 04 Unia Oświęcim 1374 2 4:27.80 2:03.44
19.  Gabryś M. 04 Sikret Gliwice 1367 2 (23.86) (57.44) 1:50.94 25.12
20.  Madey K. 06 GOS Raszyn 1359 2 22.93 (1:55.66) 50.98

21.  Kuczak Adam 00 AZS AWF Katowice1304 2 4:25.20 56.97
22.  Shvets M. 05 Posnania Poznań 1299 2 (23.43) (2:25.05) 25.20 51.56
23.  Brazhnyk D. 05 Posnania Poznań 1297 2 (23.84) 28.85 (1:00.12) 1:03.76
24.  Barczyk Jan 03 Omega Olkusz 1287 2 (23.80) 28.59 (1:00.08) (25.58) 1:04.70
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Bijemy Rekordy pod Patronatem Pawła Korzeniowskiego
Oświęcim, 22/12/2023

Chłopców, 15 - 16 lat
200 Grzb 50 Dow 200 Mot 50 Klas 100 Zm 200 Dow 50 Mot 200 Klas 400 Zm 100 Grzb 100 Klas 100 Dow 200 Zm 100 Mot 50 Grzb 400 Dow

1.  Urbaniak O. 07 Trójka Łódź 1402 2 2:00.13 (56.29) 53.83 (2:08.01)
2.  Gajda Jan 07 Trójka Łódź 1391 2 (24.37) 2:17.04 1:01.76
3.  Czogała G. 07 G-8 Bielany Warszawa1369 2 (24.31) (28.73) 2:17.51 1:02.19
4.  Bondar M. 07 Unia Oświęcim 1299 2 (24.51) 1:55.42 4:03.59
5.  Chechel O. 08 G-8 Bielany Warszawa1284 2 23.36 25.20 (4:06.52)
6.  Bondarenko D. 07 Duss 3 Rivne 1282 2 (24.94) 25.10 55.66
7.  Nowakowski O. 07 SMS Galicja Kraków1251 2 25.14 57.16
8.  Stefański L. 07 G-8 Bielany Warszawa1238 2 (59.22) 4:36.50 4:08.09
9.  Selder K. 07 Trójka Łódź 1205 2 (26.02) 1:57.56 (54.67) 4:11.28

10.  Włodarczyk M. 08 Huragan Sosnowiec1188 2 24.17 (26.33) 2:21.77
11.  Krupa Jakub 07 Unia Oświęcim 1186 2 2:05.73 (30.16) 1:05.75
12.  Hrytsiuk M. 08 Duss 3 Rivne 1184 2 23.67 (59.23) 26.70
13.  Wiśniewski W. 07 Unia Oświęcim 1176 2 (25.32) 59.78 2:08.81
14.  Polonius Filip 08 Górnik Radlin 1169 2 1:57.27 (28.44) 4:17.21
15.  Pilát Matěj 07 Plavecký klub Nový Jičín1163 2 (2:23.08) 1:58.06 (1:04.51) 54.16 (1:01.02)
16.  Razinkov A. 07 Unia Oświęcim 1146 2 4:40.39 2:13.05
17.  Jańczyk M. 07 G-8 Bielany Warszawa1139 2 (2:09.76) (1:00.51) 58.90 57.04
18.  Halkiewicz M. 08 Omega Olkusz 1128 2 (2:18.04) 4:44.17 2:12.65 (58.59)
19.  Romanchuk I. 07 Duss 3 Rivne 1126 2 (31.24) 2:24.27 1:07.49

20.  Brych K. 07 Unia Oświęcim 1120 2 24.51 (2:01.28) 54.27
21.  Solak Kacper 07 Huragan Sosnowiec1115 2 24.48 (1:00.98) 2:00.74 (1:00.72)

22.  Ulas Antoni 07 Trójka Łódź 1108 2 (32.54) 26.73 54.07 (28.01)
23.  Makowiecki A. 08 Juvenia Wrocław 1092 2 (25.21) (33.35) (1:01.42) 54.21 27.36
24.  Ciapuła M. 07 Unia Oświęcim 1089 2 26.22 59.42

Chłopców, 14 lat
200 Grzb 50 Dow 200 Mot 50 Klas 100 Zm 200 Dow 50 Mot 200 Klas 400 Zm 100 Grzb 100 Klas 100 Dow 200 Zm 100 Mot 50 Grzb 400 Dow

1.  Powierza A. 09 GIM 92 Ursynów Warszawa1290 2 2:18.00 1:04.48
2.  Wiraszka P. 09 GIM 92 Ursynów Warszawa1279 2 57.50 2:06.52
3.  Janus Tymon 09 Polonia Warszawa 1178 2 1:05.31 2:12.05
4.  Sekściński M. 09 Trójka Łódź 1113 2 (25.15) 26.79 57.35
5.  Kusz F. 09 SMS Galicja Kraków1093 2 (30.91) 1:06.93 2:15.43
6.  Boryś W. 09 Unia Oświęcim 1032 2 (32.10) 4:50.97 1:09.30 (2:17.66)
7.  Binek Bartosz 09 Włókniarz 1925 Kalisz1002 2 25.63 (1:05.10) 55.90 (31.07)
8.  Trznadel S. 09 Feniks Dębica 976 2 (2:15.06) 27.69 1:01.18 (28.43)

9.  Wojtal Wiktor 09 Unia Oświęcim 973 2 2:16.07 (5:00.72) (1:01.84) 4:29.37
10.  Bilyak Ostap 09 Swimming School 9 Lviv967 2 (1:06.02) 2:31.97 1:10.92 (2:24.10)
11.  Kupyra A. 09 Duss 3 Rivne 966 2 27.47 2:20.98 (29.19)
12.  Rozumek Jan 09 Solne Miasto Wieliczka950 2 2:12.27 (1:04.86) 28.56
13.  Żuchowski K. 09 Fala Niepołomice 942 2 25.96 (1:08.83) 27.88 (58.71) (1:05.33)
14.  Pertsevyi Y. 09 Duss 3 Rivne 895 2 32.80 (1:07.92) (2:42.74) 1:11.84
15.  Skolik Jeremi 09 Park Wodny Tarn. Góry893 2 25.70 1:14.35
16.  Łętocha N. 09 SMS Galicja Kraków889 2 26.38 32.71 (1:08.49) (29.47)
17.  Ciupka Artur 09 Nika Sport Team Kraków877 2 31.95 1:06.80 (29.94)
18.  Rodzynskyi M. 09 Sokół Rzeszów 864 2 2:18.40 5:13.33 (1:04.55)
19.  Kolbasin O. 09 Fala Niepołomice 859 2 26.49 (1:13.03) (29.85) 59.92 (1:12.36)
20.  Wesecki A. 09 Unia Oświęcim 852 2 (33.44) 2:13.08 1:12.87

21.  Brożyna B. 09 Pałac Katowice 836 2 34.22 (1:08.16) 2:36.82
22.  Bazler Alan 09 Trójka Łódź 829 2 27.52 ()* (1:11.18) 59.10
23.  Barchuk O. 09 Duss 3 Rivne 823 2 33.69 1:13.95
24.  Gołębiowski W. 09 Śląsk Wrocław 821 2 (34.76) 2:13.09 (1:19.49) 4:46.73

Chłopców, 13 lat
200 Grzb 50 Dow 200 Mot 50 Klas 100 Zm 200 Dow 50 Mot 200 Klas 400 Zm 100 Grzb 100 Klas 100 Dow 200 Zm 100 Mot 50 Grzb 400 Dow

1.  Wiszniowski T. 10 Jedność 32 Przyszowice1095 2 2:02.31 (30.34) (56.37) 4:17.52
2.  Tokarski S. 10 Delfin Nowy Targ 1016 2 25.18 31.36 (1:05.28) (1:10.84)
3.  Heymann P. 10 Posnania Poznań 971 2 31.92 27.51 (1:13.80) (1:02.99)
4.  Osak Kacper 10 Siemacha Kraków 965 2 (5:02.93) 56.55 2:21.23
5.  Idzikowski F. 10 Włókniarz 1925 Kalisz951 2 (2:32.52) 2:05.61 58.25 (1:06.64)
6.  Yaroshenko A. 10 G-8 Bielany Warszawa934 2 (2:22.56) (32.77) 2:33.10 (1:07.11) 1:12.06

7.  Konopko M. 10 Aqua Team Mikołów 933 2 (26.67) 2:06.99 58.31 (1:09.78)
8.  Zawłocki K. 10 G-8 Bielany Warszawa918 2 (26.60) (2:22.47) 57.39 1:02.71
9.  Piszczorowicz M. 10 Włókniarz 1925 Kalisz911 2 26.30 (2:11.93) 58.01 (31.15)

10.  Borysenko M. 10 Swimming School 9 Lviv910 2 2:09.03 (5:09.82) (2:26.61) 4:36.07
11.  Tarasek Igor 10 SMS Galicja Kraków909 2 2:17.75 (1:03.24) 58.12 (4:54.56)
12.  Tupko Jakub 10 Delfin Krapkowice 895 2 (26.79) 32.50 (5:11.37) (1:13.08) 2:23.71
13.  Joszko Artur 10 Manta Kochłowice Ruda Śl.891 2 (28.94) 2:10.90 (33.45) (1:11.74) (1:01.93) 4:35.98
14.  Wereszczyński I. 10 Śląsk Wrocław 890 2 2:19.55 (35.47) 5:04.66 (1:16.46) (1:11.35)
15.  Jagłowski D. 10 Posnania Poznań 865 2 25.97 (30.23) 1:00.95
16.  Mazik F. 10 Sikret Gliwice 854 2 (2:22.58) 2:40.83 2:24.43

17.  Andrzejczak M. 10 Korona-Swim Kielce846 2 (27.15) 2:11.61 1:00.05 (1:13.52)
18.  Oleksiuk M. 10 Nowy KP Bielsko-Biała845 2 (27.32) 29.22 59.24 (1:09.54) (4:46.55)

19.  Kotynia J. 10 SMS Galicja Kraków844 2 (1:07.05) 28.84 1:00.06
20.  Lis Franciszek 10 Korona-Swim Kielce842 2 27.04 (29.38) 59.49 (33.21)
21.  Misztal Olaf 10 Korona 1919 Kraków836 2 (33.85) 2:40.17 1:14.14

Szyburski A. 10 Ósemka Toruń 836 2 (33.68) 2:40.65 1:13.91 (2:30.61)
23.  Synowiec S. 10 Omega Olkusz 835 2 (1:09.43) 2:10.22 2:29.80 (1:10.47)
24.  Krzysiek O. 10 Korona-Swim Kielce830 2 2:12.79 (2:55.76) (1:10.47) 1:00.29

Chłopców, 12 lat
200 Grzb 50 Dow 200 Mot 50 Klas 100 Zm 200 Dow 50 Mot 200 Klas 400 Zm 100 Grzb 100 Klas 100 Dow 200 Zm 100 Mot 50 Grzb 400 Dow

1.  Skłodowski J. 11 Jedynka Łódź 891 2 (26.88) (1:08.00) 2:09.83 (30.87) 58.81 (1:08.04) (4:41.77)
2.  Moros Bruno 11 Posnania Poznań 890 2 32.68 (2:45.53) 1:12.38
3.  Lotko Oliwier 11 Dragon Będzin 848 2 (2:30.18) (1:09.20) (30.11) 5:12.09 2:25.93 (1:10.84)
4.  Ignatenko M. 11 CSiR MOS Dąbrowa Grn.830 2 (28.66) 2:14.45 (1:12.18) 4:41.82
5.  Chromy K. 11 Jasień Sucha Besk. 774 2 27.75 2:15.80

6.  Romantsov K. 11 BOSiR Brzesko 760 2 (2:29.82) 2:18.28 5:21.55 (2:35.47) (5:01.05)
7.  Grzechowiak J. 11 Posnania Poznań 737 2 28.31 (31.08) 1:02.09 (1:14.85)

8.  Sobczyk Jan 11 Jedynka Łódź 733 2 (28.91) (35.54) (1:10.92) (32.93) 2:46.45 1:17.87 (1:04.49) (1:12.72) (34.91)
9.  Moiseienko V. 11 Nowy KP Bielsko-Biała719 2 (2:33.13) 27.72 ()* 31.83

10.  Wańha S. 11 Pałac Katowice 690 2 (29.47) 2:20.66 (33.01) 1:04.31
11.  Karasz W. 11 Manta Kochłowice Ruda Śl.689 2 (29.01) (2:35.75) 30.80 (1:04.60) 1:08.64 (34.51)
12.  Wójcik I. 11 Feniks Dębica 682 2 (36.83) 2:50.99 1:19.56 (2:49.67)
13.  Zagniński A. 11 Orka Kielce 667 2 (2:33.71) 2:22.69 (1:11.02) 1:04.84 (33.22)
14.  Juśkiewicz O. 11 Ósemka Oświęcim 665 2 29.33 1:04.13
15.  Bugajski M. 11 SMS Galicja Kraków664 2 27.80 1:15.02
16.  Wolnicki F. 11 SMS Galicja Kraków655 2 2:34.64 36.23
17.  Chuptyś A. 11 Feniks Dębica 643 2 30.35 30.84 (1:20.07) (33.79)

18.  Wróbel Filip 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-K.636 2 2:35.13 (1:13.78) 1:10.52 (32.78)
19.  Śliwiński G. 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-K.632 2 29.33 (1:14.96) 1:21.78 (1:06.40)
20.  Michalik B. 11 Aquatica Pawłowice 630 2 29.51 (1:15.96) 32.05
21.  Sobkowicz P. 11 Manta Kochłowice Ruda Śl.629 2 (32.13) 36.11 (2:59.90) 1:22.57 (1:10.75) (40.81)
22.  Robakiewicz K. 11 CSiR MOS Dąbrowa Grn.626 2 2:36.96 2:24.92 (1:12.62) (1:08.98)
23.  Lechowicz M. 11 Posnania Poznań 599 2 (2:44.51) 3:00.30 (1:26.02) 1:06.73

Dzierżęga S. 11 Aligator Gorzyce 599 2 30.13 (40.31) 2:59.47
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Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to SMS SwimArt Myślenice 22/12/2023 22:23 - Strona 8

Bijemy Rekordy pod Patronatem Pawła Korzeniowskiego
Oświęcim, 22/12/2023

Chłopców, 11 lat - 13 z 16 Konkurencji
200 Grzb 50 Dow 200 Mot 50 Klas 100 Zm 200 Dow 50 Mot 200 Klas 400 Zm 100 Grzb 100 Klas 100 Dow 200 Zm 100 Mot 50 Grzb 400 Dow

1.  Kapka M. 12 CSiR MOS Dąbrowa Grn.646 2 (30.61) 2:21.62 (1:14.47) 1:06.84 (35.20)
2.  Dzieża Antoni 12 Manta Kochłowice Ruda Śl.624 2 29.49 (1:16.08) 32.29 (1:27.33) (1:17.02) (36.40)
3.  Jureczka J. 12 Huragan Sosnowiec 603 2 29.75 (2:36.67) (1:17.09) 1:07.57 (34.90)
4.  Góralski I. 12 KSZO Ostrowiec Św. 586 2 37.59 3:00.70 (1:23.85) (2:46.53)
5.  Matuszczyk M. 12 CSiR MOS Dąbrowa Grn.569 2 (31.64) (1:20.80) 2:29.88 1:08.63
6.  Wdowiak J. 12 CSiR MOS Dąbrowa Grn.549 2 (41.23) 1:17.40 (3:08.68) (1:26.91) 2:45.31
7.  Capiga M. 12 CSiR MOS Dąbrowa Grn.537 2 31.43 (1:18.32) 33.47
8.  Wójcik Dawid 12 Huragan Sosnowiec 531 2 31.23 1:10.04 (38.12)
9.  Zając Konrad 12 Wodnik Siemianowice Śl.522 2 31.99 2:33.21 (1:11.71)

10.  Wanik Michał 12 Huragan Sosnowiec 511 2 31.72 (2:37.60) 1:10.66
11.  Tamborski Z. 12 Trójka Łódź 493 2 (33.19) 2:37.30 1:12.00 (40.00)
12.  Badowski L. 12 Trójka Łódź 491 2 32.31 (1:23.69) 34.55 (1:12.20) (37.85)
13.  Kucia Jakub 12 Olimpijczyk Brzesko472 2 33.07 (37.03) 1:28.21 (1:14.52)
14.  Starz Kacper 12 Orka Kielce 471 2 32.74 ()* 1:12.29 (38.71)
15.  Dudek G. 12 Huragan Sosnowiec 459 2 40.25 1:31.39
16.  Wiśniewski L. 12 Jedynka Poznań 458 2 (37.48) 1:12.25 3:01.87
17.  Górecki S. 12 Jedynka Łódź 452 2 33.06 (1:24.19) (1:22.36) 2:59.97
18.  Markiewicz I. 12 Jedynka Poznań 447 2 32.70 2:46.14 (1:16.12) (3:14.49)
19.  Kierys F. 12 Ikar Stal Mielec 445 2 32.89 (1:26.36) 1:14.77 (40.45)

20.  Jedliński J. 12 UKS 48 Warszawa Śródmieście441 2 (34.45) 2:42.48 1:14.99
21.  Gebel S. 12 IKS Konstancin 438 2 33.29 (37.62) 1:14.67 (38.25)

Harat S. 12 Ósemka Oświęcim 438 2 32.95 1:23.02
23.  Krygowski K. 12 Siemacha Kraków 434 2 33.63 36.07 (1:17.54) (1:27.14)
24.  Pietryka A. 12 Ikar Stal Mielec 432 2 32.77 37.19 (1:25.24) (38.62)

Chłopców, 10 lat i młodsi - 8 z 16 Konkurencji
200 Grzb 50 Dow 200 Mot 50 Klas 100 Zm 200 Dow 50 Mot 200 Klas 400 Zm 100 Grzb 100 Klas 100 Dow 200 Zm 100 Mot 50 Grzb 400 Dow

1.  Ficek Miłosz 13 Wodnik Siemianowice Śl.522 2 31.48 (1:21.08) (1:20.21) 1:10.24
2.  Szulborski A. 13 Feniks Dębica 479 2 39.54 (37.23) 1:30.44 (40.97)
3.  Greń Wiktor 13 Dragon Będzin 474 2 32.31 (1:24.83) 35.39 (1:13.61)
4.  Franta S. 13 Pałac Katowice 425 2 34.37 (1:31.64) (38.56) 1:13.77
5.  Majerski K. 13 SMS Galicja Kraków422 2 36.42 1:15.35
6.  Simsak Alan 13 Jasień Sucha Besk. 421 2 33.13 (1:25.29) (1:39.33) 1:17.11
7.  Ryś Artur 14 Vigor Łętownia 383 2 1:16.54 39.01
8.  Macuda P. 14 UKS SP 8 Chrzanów378 2 34.11 ()* 1:28.55

9.  Lampka Jan 13 Victoria Kozy 377 2 33.89 45.22
10.  Thor-Majewski B. 13 SMS Galicja Kraków374 2 35.32 1:18.00
11.  Nogaj W. 13 Vigor Łętownia 368 2 (46.79) 36.42 (1:44.62) 41.06
12.  Kuboń T. 14 BOSiR Brzesko 358 2 1:28.07 (41.17) (1:42.51) 1:18.91
13.  Birycki S. 13 Olimpijczyk Kraków 353 2 1:26.82 1:19.19 (40.55)
14.  Kusiak Ignacy 13 BOSiR Brzesko 341 2 35.20 ()* 1:43.07 (1:24.90)
15.  Wąs F. 14 Olimpijczyk Brzesko317 2 (1:33.54) (43.96) 1:29.03 1:22.93
16.  Schmida A. 14 Slezsky plavecky klub z.s.311 2 37.11 (1:55.56) 1:24.03
17.  Wiśniewski K. 13 Aquarius Lesko 288 2 39.43 (1:42.51) (45.55) (1:40.41) 1:23.45
18.  Madejczyk H. 13 Włókniarz 1925 Kalisz284 2 47.13 (1:36.55) (46.39) 1:27.18
19.  Szeliga V. 13 Aquarius Lesko 281 2 39.27 (1:42.32) (52.30) (1:39.67) 1:25.10
20.  Bachniak K. 13 Orka Częstochowa 270 2 48.28 1:36.62 (47.33) (1:35.83) (1:52.00)

21.  Matuszczyk M. 14 CSiR MOS Dąbrowa Grn.266 2 38.66 (1:38.86) (1:39.48) 1:29.51
22.  Kacprzak M. 14 Jedynka Łódź 255 2 1:37.76 (1:31.31) 43.08
23.  Ciołek N. 14 UKS 48 Warszawa Śródmieście254 2 39.32 (55.93) (1:39.25) 1:30.86
24.  Krischke B. 14 Slezsky plavecky klub z.s.249 2 39.74 1:38.16 (45.69)
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